Planilha1

Página 1

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – UERN
FACULDADE DE EDUCAÇÃO - FE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO – PosEduc
Campus Central – BR 110 – KM 46 –  Rua Prof. Antônio Campos, s/n - Costa e Silva. CEP: 59.633-010 Mossoró – RN

EDITAL Nº 05/2013 – POSEDUC/UERN

1. Linha de Pesquisa: Formação Humana e Desenvolvimento Profissional Docente:
Código Candidato
ME003 ALEKSANDRA NOGUEIRA DE OLIVEIRA FERNANDES
ME007 ANA GLÍCIA DE SOUZA MEDEIROS
ME008 ANA KARINE DAS CHAGAS VIEIRA
ME012 ANNABEL MAYARA SOARES ALVAREZ
ME020 DEUSDETE FERNANDES PIMENTA JÚNIOR
ME021 DISNEYLÂNDIA MARIA RIBEIRO
ME027 FRANCISCO CÉZAR BARBALHO
ME030 GILBERLIANE MAYARA ANDRADE MELO
ME033 ISLAMARA DA COSTA PEREIRA
ME034 IURE COUTRE GURGEL
ME036 JAQUELINE DE ALMEIDA DANTAS
ME039 JERCIMARA JERSICA MOURA LOPES
ME040 JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
ME045 JOSÉ GERARDO BASTOS DA COSTA JÚNIOR
ME046 JOSILEIDE DE PAIVA OLIVEIRA DANTAS
ME048 LIVIA SONALLE DO NASCIMENTO SILVA
ME050 MAGNÓLIA MARIA OLIVEIRA MARINHO
ME052 MÁRCIA DE PAULA SOUSA ALMEIDA
ME055 MARIA CLEONICE SOARES
ME056 MARIA DA CONCEIÇÃO FERNANDES DE FRANÇA
ME057 MARIA DE LOURDES FERNANDES DE MEDEIROS
ME060 MARIA KÉLLIA DE ARAÚJO
ME063 MAURO ALEXANDRINO MARCIEL DA COSTA
ME064 MÍZIA EMANUELLA MENDES VERAS
ME065 MÔNICA SIMONE RODRIGUES FREITAS COSTA
ME066 NARJARA DA SILVA DIAS

Telefones: (84) 3314-3452 – Email: educacao@mestrado.uern.br

         A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Educação da Universidade do Estado do
Rio Grande do Norte – UERN torna público, pelo presente Edital, a relação de candidatos
aprovados na prova escrita do processo de seleção para o Mestrado em Educação.

        Os candidatos aprovados ficam desde já convocados para entregar, no dia 05 de junho de
2013(quarta-feira), no horário de 8h00 às 12h00, na Secretaria do POSEDUC, 02 (duas) vias
impressas e 01 (uma) via em CD-ROM do anteprojeto de pesquisa, com linha de pesquisa
definida, seguindo as normas da ABNT, sob pena de desclassificação.

mailto:educacao@mestrado.uern.br

Planilha1

Página 2

ME067 NEIDE MARIA MACHADO DE FRANÇA
ME069 PEDRO FERNANDO DOS SANTOS
ME074 RITA DE CÁSSIA ARAÚJO AMARO
ME076 ROSIVÂNIA MARIA DA SILVA
ME080 FRANCISCO DE ACACÍ VIANA NETO
ME082 VANESSA DE OLIVEIRA CARVALHO

2. Linha de Pesquisa: Políticas e Gestão da Educação:
Código Candidato
ME101 ADRIANA MUNIZ ARAÚJO PEDROSA
ME102 ANTÔNIA ALDIVETE RODRIGUES
ME103 CARLINEIDE JUSTINA DA SILVA ALMEIDA
ME105 ÉRICA RENATA CLEMENTE RODRIGUES
ME106 FALCONIERE LEONE BEZERA DE OLIVEIRA
ME107 JANAÍNA ALMEIDA DA SILVA
ME111 MARIA AUXILIADORA ALVES COSTA
ME113 MARIA GORETTI DA SILVA
ME114 MARIA MÁRCIA DE OLIVEIRA
ME119 RANNAH MUNAY DANTAS DA SILVEIRA
ME120 RITA DE CÁSSIA DANTAS DE OLIVEIRA
ME122 STEPHANIE SILVA DANTAS
ME123 TATIANA MARIA DE MOURA DAVI
ME125 TEREZINHA MARIA NETA
ME126 VALDERI IDALINO DA SILVA
ME127 VALQUÍRIA GOMES DUARTE

Profª Drª Ana Lúcia Aguiar Lopes Leandro
Coordenadora em Exercício do Mestrado em Educação

Portaria nº 8887/2012 – GR/UERN

	Planilha1